
 

Metz Connect LWL-Patchkabel I-V(ZN)H SM E9/125 OS2 3m 151P1JOMA3

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4544361
EAN 4250184168348
Hersteller Metz Connect
Hersteller-ArtNr 151P1JOMA30E
Hersteller-Typ 151P1JOMA30E
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Anzahl der Fasern
Kabeltyp
Länge 3m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
APC-Ausführung
Mantel-Farbe
Knickschutztülle

Metz Connect LWL-Patchkabel I-V(ZN)H SM E9/125 OS2 3m 151P1JOMA30E
Faserart Singlemode, Kategorie OS2, Anzahl der Fasern 2, Kabeltyp Duplex,
Länge 3m, Steckverbindertyp Anschluss 1 LC-Duplex, Steckverbindertyp
Anschluss 2 E2000, APC-Ausführung, Mantel-Farbe gelb, Knickschutztülle
aufgesteckt,
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